
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

  

            Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

  

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

2025. május 26-ai ülésére 

egyes szolgáltatási díjak megállapításáról 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az egyes szolgáltatási díjak megállapításáról Mesterszállás Községi Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 2023. május 30-ai ülésén rendelkezett.  

A jelenlegi gazdasági helyzet okozta magas infláció és a közüzemi költségek jelentős 

emelkedése következtében az egyes szolgáltatási díjak megállapításáról szóló 29/2023.(V.30.) 

képviselő-testületi határozat felülvizsgálatra került. 

 

2025. június 1. napjától inflációt követő terembérleti díjakat javaslok meghatározni. 

Téli időszakban (november 01-től-április 30-ig) kisterem esetében bruttó 20.000 Ft. 

Téli időszakban (november 01-től-április 30-ig) nagyterem esetében bruttó 30.000 Ft. 

Nyári időszakban (május 01-től október 31-ig) kisterem esetében bruttó 10.000 Ft. 

Nyári időszakban (május 01-től október 31-ig) nagyterem esetében bruttó 15.000 Ft. 

Önkormányzatunknak rendelkezik 1db kis sátorral és 1 db nagy sátorral,javaslom, hogy ezen 

sátrak bérlésére is állapítsunk meg díjat a következőképpen: 

Nagy sátor bérleti díja 20.000,- Ft/alkalom 

Kicsi sátor bérleti díja 10.000,- Ft/alkalom 

A korábbi határozat tartalmazta a nyomtatási díjak összegét is, javaslom, hogy ezen összegen 

ne változtassunk.  

A fentiek alapján javaslom a következő határozati javaslat elfogadását. 

Mesterszállás, 2025. május 13. 

Molnár Sándor 

polgármester 



2 
 

Határozati javaslat 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

……/2025.(V.26.) képviselő-testületi határozata 

egyes szolgáltatási díjak megállapításáról 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési ház 

terembérleti díját alkalmanként a következőképpen állapítja meg: 

Téli időszakban (november 01-től-április 30-ig) kisterem esetében bruttó 20.000 Ft. 

Téli időszakban (november 01-től-április 30-ig) nagyterem esetében bruttó 30.000 Ft. 

Nyári időszakban (május 01-től október 31-ig) kisterem esetében bruttó 10.000 Ft. 

Nyári időszakban (május 01-től október 31-ig) nagyterem esetében bruttó 15.000 Ft. 

 

2. Mesterszállás Községi Önkormányzat tulajdonában lévő sátrak bérleti díjai az alábbiak 

szerint kerülnek megállapításra: 

 

Nagy sátor bérleti díja 20.000,- Ft/alkalom 

Kicsi sátor bérleti díja 10.000,- Ft/alkalom 

 

3. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nyomtatási munkák díját az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

Nyomtatás megkezdett oldalanként fekete szöveg: bruttó 40 Ft, 

Nyomtatás megkezdett oldalanként színes szöveg bruttó 80 Ft. 

 

4. Az egyes szolgáltatási díjak 2025. június 1. napjától lépnek hatályba. 

 

5. Hatályát veszti az egyes szolgáltatási díjak megállapításáról szóló 29/2023.(V.30.) 

képviselő-testületi határozat. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Molnár Sándor polgármester 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállás Kirendeltsége 

 

A képviselő testületi határozatáról értesül: 

1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 



3 
 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Mesterszállás, 2025. május 26. 

 

           Molnár Sándor                               dr. Enyedi Mihály  

 polgármester              jegyző 
   

 


